Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

onero N° 1570/2011

Ao
Excelenlíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

<z-<
-I ­.... z
'0::< Senhor Presidente:
lJ'lw
°111
-I ­

Z
o, 111
Zz
o~,« Il:u·Q atenção à

Em 17 de agosto de 2011.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
Indicação nO 1054/11. de autoria do Vereador TENENTE SANTANA,

«C informamos. conforme manifestação do Senhor Secretário Municipal de Obras
u<_111 Púbiicas, que o serviço pleiteado será executado após aprovação do
cll: convênio em trãmite junto ao Governo Estadual.
Zlll->

para o que tor necessário.
Na oportunidade, colocamo-nos à disposiçãO

Atenciosamente.

>
MARCELO fORTES BARBIERI

Preteito Municipal